
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ИМЕНИ СЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 
от 02 сентября  2024 года                                                     № 110/23 -ОД   

 

 

 

Об обеспечении бесплатным одноразовым питанием обучающихся из 

многодетных семей 

 

 

 

     На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Выселковский район №1185 -ОД от 23.08.2024г. «Об 

обеспечении бесплатным одноразовым питанием обучающихся из многодетных 

семей в муниципальных общеобразовательных организациях»  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Обеспечить бесплатным питанием обучающихся из многодетных семей 

один раз в день-в первую смену-завтраком. ( Приложение 1) 

2. Классным руководителям 5-11 классов сформировать личное дело каждого 

обучающегося, обеспечиваемого бесплатным   питанием в соответствии с пунктом 

4 письма министерства образования, науки и молодёжной политики 

Краснодарского края от 23 августа 2024 года  №47-01-13-15052/24 « О бесплатном 

питании учащихся с 1 сентября 2024 года». Заявление о предоставлении 

бесплатного одноразового питания по форме согласно Приложению 2.  

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                 А.А.  Андреев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Приложение 1 

к приказу по МАОУ СОШ №3  

им.С.В.Дубинского ст.Березанской 

№110/23 -ОД от 02.09.2024г.  

 

Список обучающихся из многодетных семей, обеспечиваемых бесплатным 

одноразовым питанием 

 

№ 

п/п 
ФИО Класс 

1 Мирющенко Мария Федоровна 5а 

2 Молоканов Савва Владимирович 5а 

3 Никольченко Анастасия Сергеевна 5а 

4 Овчинникова Вероника Ивановна 5а 

5 Павлова Диана Валерьевна 5а 

6 Пацюк Владимир Николаевич 5а 

7 Рудович Роман Константинович 5а 

8 Блинова Екатерина Александровна 5б 

9 Землянский Андрей Вадимович 5б 

10 Вермиевич Артем Витальевич 5в 

11 Кривуля Данил Александрович 5в 

12 Мусиенко Виолетта Витальевна 6а 

13 Параскевова Эвелина Антоновна 6а 

14 Адвина Анастасия Александровна 6б 

15 Мукий Максим Андреевич 6б 

16 Таран Марк Алексеевич 6б 

17 Макарцева Анастасия Михайловна 6в 

18 Мищенко Степан Евгеньевич 6в 

19 Одарюк Илья Сергеевич 6в 

20 Пиндус София Александровна 6в 

21 Рыбалка Вероника Александровна 6в 

22 Столярова Любава Дмитриевна 6в 

23 Ступников Константин Денисович 6в 

24 Ступников Матвей Денисович 6в 

25 Трофименко Данил Сергеевич 6в 

26 Губанова Ирина Александровна 7а 

27 Одарюк Ольга Сергеевна 7а 

28 Павлова Виктория Валерьевна 7а 

29 Пасечник Дарья Владимировна 7а 

30 Подосинников Виталий Иванович 7а 

31 Сагайдакова Олеся Игоревна 7а 

32 Тарасова Влада Дмитриевна 7а 

33 Финько Дарья Артемовна 7а 

34 Ковалева Анастасия Владимировна 7б 

35 Пятченко Марина Вячеславовна 7б 



3 

 

36 Сиянко Назар Вадимович 7б 

37 Старовойтова София Сергеевна 7б 

38 Зайцев Филипп Александрович 7в 

39 Мищенко Злата Александровна 7в 

40 Мукий Кирилл Андреевич 7в 

41 Нудная Елизавета Дмитриевна 7в 

42 Таран Анфиса Алексеевна 7в 

43 Ягофарова Лиана Евгеньевна 7в 

44 Коврыга Сергей Александролвич 8а 

45 Овсепян Диана Феликсовна 8а 

46 Ткаченко Ульяна Александровна 8а 

47 Корниенко Арина Витальевна 8а 

48 Зайцева Анна Александровна 8б 

49 Коротков Артем Алексеевич 8б 

50 Медведев Богдан Андреевич 8б 

51 Никольченко Данил Сергеевич 8б 

52 Овчинникова Дарья Ивановна 8б 

53 Воронина Дарья Павловна 8в 

54 Молоканова Василиса Владимировна 8в 

55 Сумина Диана Алексеевна 8в 

56 Сухан Дамир Евгеньевич 8в 

57 Землянский Илья Вадимович 9а 

58 Кривая Афина Данииловна 9а 

59 Павлов Игорь Валерьевич 9а 

60 Параскевов Демис Антонович 9а 

61 Пацюк Александра Николаевна 9а 

62 Гавриленко Анастасия Александровна 9в 

63 Гвоздик Дмитрий Владимирович  9б 

64 Корнеев Данил Владимирович 9б 

65 Кривоногова Ольга Максимовна 9в 

66 Мищенко Иван Евгеньевич 9в 

 

 

 

Директор                                                    Андреев А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Приложение 2 

к приказу по МАОУ СОШ №3  

им.С.В.Дубинского ст.Березанской 

№110/23-ОД от 02.09.2-24г.  
 

Директору  

МАОУ СОШ №3 им.С.В.Дубинского 

ст.Березанской Андрееву А.А. 

 

  

 (Ф. И. О. родителя/законного представителя) 

проживающего(ей) по адресу: 

 

 

контактный 

телефон:   

 

Заявление об обеспечение одноразовым бесплатным питанием учащихся  

из многодетных семей  в муниципальных общеобразовательных  

организациях муниципального образования Выселковский район  

(за исключением обучающихся по образовательным программам  

начального общего образования, обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья и детей-инвалидов (инвалидов),   

не являющихся обучающимися с ограниченными возможностями  

здоровья, получающих основное общее и среднее общее образование) 

 

Я, ____________________________________________________________________, 

(Ф.И.О. (последнее – при наличии) заявителя) 

прошу предоставить бесплатное одноразовое питание  

_______________________________________________________________________           

 (Ф.И.О. (последнее – при наличии) учащегося 

К заявлению прилагаю следующие документы: 

___________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________    
С Порядком обеспечения бесплатным одноразовым питанием детей                                        из 

многодетных семей, ознакомлен(а) ________________________________   

                                                                                      (подпись) 

В случае изменения оснований для получения бесплатного одноразового питание 

обязуюсь незамедлительно письменно  информировать администрацию муниципальной 

общеобразовательной организации __________________(далее – СОШ). 

Проинформирован(а) СОШ: 

– о необходимости ежегодной подачи заявления о предоставлении бесплатного 

одноразового питания детям   ________________________________   

                                                                                        (подпись)                                                                

Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в 

настоящем заявлении. 

     

          (дата)                   (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

Директор                                                    Андреев А.А. 



5 

 

 

 

 


		2024-09-13T13:59:13+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




